
 

 

ESAMI  DI  LAUREA 
Venerdì 23 luglio  2021  - ore 9 

in modalità telematica 
 

Elenco dei candidati 
 

N° CANDIDATO  CORSO 
DI  
LAUREA 

TESI RELATORE CORRELATORE 

1 CARATTI FRANCESCA FAR C Milanese Marco  

2 FANCIULLI MARTINA FAR S Bisio Angela Drava Giuliana 

3 PERRONE MARA FAR C Grilli Massimo  

4 PERROTTI SEBASTIANO CTF S Baldassari Sara  

5 SALIERNO GIULIA FAR S Milanese Marco Astakhova Kira 

 
Commissione di Laurea 

Presidente :  Prof.ssa Angela Bisio 
 

RELATORI e-mail 

Prof.ssa Baldassari Sara baldassari@difar.unige.it 

Prof. Bisio Angela bisio@difar.unige.it 

Prof. Grilli Massimo grilli@difar.unige.it 

Prof. Milanese Marco milanese@difar.unige.it 

COMMISSARI non RELATORI  

Prof.ssa Carbone Anna carbone@difar.unige.it 

Prof.ssa Drava Giuliana drava@difar.unige.it 

Prof.ssa Scarsi Roberta rscars@economia.unige.it 

CORRELATORI  

Prof.ssa  Astakhova Kira  

Prof.ssa Drava Giuliana 

 

Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data 

del 16 luglio 2021, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della 

Commissione d'esame (escluso correlatori).   
 


